Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 7.000.000.000 700.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Dwitunggal Perkasa Mandiri  1.499.524.600   149.952.460.000   56,94
PT Patin Resources  315.896.590   31.589.659.000   12,00
Standard Chartered Bank SG PVB  178.748.500   17.874.850.000   6,79
Masyarakat  628.190.410   62.819.041.000   23,85
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Sebelum Saham Treasuri  2.622.360.100   262.236.010.000
Saham Tresuri  10.939.900   1.093.990.000   0,42

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   2.633.300.000   263.330.000.000   100,00

Portepel   4.366.700.000   436.670.000.000

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham
melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, kecuali PT Dwitunggal Perkasa Mandiri yang menyatakan akan melaksanakan
sebagian haknya untuk membeli saham baru dan PT Patin Resources yang telah menyatakan tidak akan melaksanakan haknya
untuk membeli Saham Baru:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar  7.000.000.000 700.000.000.000  7.000.000.000 700.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Dwitunggal Perkasa Mandiri  1.499.524.600   149.952.460.000   56,94   1.720.131.334   172.013.133.400   49,04
PT Patin Resources  315.896.590   31.589.659.000   12,00   315.896.590   31.589.659.000   9,01
Standard Chartered Bank SG PVB  178.748.500   17.874.850.000   6,79   238.331.333   23.833.133.300   6,80

2

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %
Masyarakat  628.190.410   62.819.041.000   23,85   837.587.215   83.758.721.500   23,88
PT Patin Resources (sebagai pembeli siaga)  -   -   -   384.533.662   38.453.366.200   10,96
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Sebelum Saham Treasuri  2.622.360.100   262.236.010.000   3.496.480.134   349.648.013.400
Saham Tresuri  10.939.900   1.093.990.000   0,42   10.939.900   1.093.990.000   0,31

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   2.633.300.000   263.330.000.000   100,00   3.507.420.034   350.742.003.400   100,00

Portepel   4.366.700.000   436.670.000.000   3.492.579.966   349.257.996.600

Apabila saham yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang saham atau pemegang bukti
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham lainnya yang melakukan pemesanan lebih besar dari haknya
seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau Formulir Pemesanan dan Pembelian Saham Tambahan, secara
proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing-masing pemegang saham yang meminta
penambahan saham.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa hanya Pemegang Saham Utama
yang melaksanakan sebagian haknya untuk membeli Saham Baru dan PT Patin Resources sebagai pembeli siaga membeli saham
baru yang tersisa:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar  7.000.000.000 700.000.000.000  7.000.000.000 700.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Dwitunggal Perkasa Mandiri  1.499.524.600   149.952.460.000   56,94   1.720.131.334   172.013.133.400   49,04
PT Patin Resources  315.896.590   31.589.659.000   12,00   315.896.590   31.589.659.000   9,01
Standard Chartered Bank SG PVB  178.748.500   17.874.850.000   6,79   178.748.500   17.874.850.000   5,10
Masyarakat  628.190.410   62.819.041.000   23,85   628.190.410   62.819.041.000   17,91
PT Patin Resources (sebagai pembeli siaga)  -   -   -   653.513.300   65.351.330.000   18,63
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh Sebelum Saham Treasuri  2.622.360.100   262.236.010.000   3.496.480.134   349.648.013.400
Saham Tresuri  10.939.900   1.093.990.000   0,42   10.939.900   1.093.990.000   0,31

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   2.633.300.000   263.330.000.000   100,00   3.507.420.034   350.742.003.400   100,00

Portepel   4.366.700.000   436.670.000.000   3.492.579.966   349.257.996.600

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari PMHMETD I ini setelah dikurangi oleh biaya-biaya emisi, akan digunakan untuk Pembelian
saham PT Bahtera Energi Samudra Tuah (BEST) sebanyak 65% dari modal disetor milik PT Patin Resources (Pihak Terafiliasi).

Keterangan lebih lanjut mengenai penggunaan dana yang diperoleh dari hasil PMHMETD I dapat dilihat pada Bab II Penggunaan
Dana yang Diperoleh dari Hasil Penawaran Umum di Prospektus.

IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Calon Investor harus membaca ikhtisar dari data keuangan penting yang disajikan di bawah ini bersama dengan laporan